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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1518 и тарифен подброј 1518 00 95 00 и 
Коментар на ХС за тарифен број 1518.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Неопасен отпад од употребувано рафинирано масло од растително 
потекло (микс од сончогледово масло, палмино масло и други растителни 
масла и масти), употребуванo во прехранбената индустрија и 
домаќинствата за готвење или пржење на храна. Од приложениот 
сертификат, употребуваното масло е со слободни масни киселини 1,1 % 
м/м, содржина на вода по KF (EN ISO 12937) 0,91 % m/m и пероксиден број 
5,8 meg 0₂/kg. Маслото е непогодно за јадење и наменето за производство 
на биодизел. Во постапката на царинење истото се наоѓа во рефусна 
состојба.
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